



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 838 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EINAR YTTERSTAD AS
Forretningsadresse: Erikstad
8410 LØDINGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Ytterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		586 764	668 676
Sum inntekter		586 764	668 676
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		241 072	239 472
Annen driftskostnad		2 738 481	581 877
Sum kostnader		2 979 553	821 349
Driftsresultat		-2 392 789	-152 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 551 101	10 000 000
Annen renteinntekt		276	742
Annen finansinntekt		5 305 424	17 978 505
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			22 753 062
Sum finansinntekter		12 856 801	50 732 308
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		8 221 102	
Annen rentekostnad		457 022	
Annen finanskostnad		22 158 019	10 860 732
Sum finanskostnader		30 836 143	10 860 732
Netto finans		-17 979 343	39 871 576
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 372 131	39 718 903
Skattekostnad på ordinært resultat		-31 542	10 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 340 589	39 708 681
Årsresultat		-20 340 589	39 708 681
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 340 589	39 708 681
Totalresultat		-20 340 589	39 708 681



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			36 708 681
Overført fra annen egenkapital		-20 340 589	
Sum overføringer og disponeringer		-20 340 589	39 708 681



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 479 287	5 179 653
Maskiner og anlegg		22 379	27 751
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		469 877	
Sum varige driftsmidler		10 971 543	5 207 404
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 480 568	2 480 568
Andre langsiktige fordringer		172 290	67 290
Sum finansielle anleggsmidler		2 652 858	2 547 858
Sum anleggsmidler		13 624 401	7 755 262
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			8 125
Andre kortsiktige fordringer		18 827	9 217
Konsernfordringer		7 551 101	10 000 000
Sum fordringer		7 569 928	10 017 342
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		105 721 800	136 800 000
Sum investeringer		105 721 800	136 800 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		258 105	432 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		258 105	432 457
Sum omløpsmidler		113 549 833	147 249 799



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		127 174 234	155 005 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	125 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 042 341	81 846 840
Sum opptjent egenkapital		34 042 341	81 846 840
Sum egenkapital		34 072 341	81 971 840
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		22 153	17 086
Sum avsetninger for forpliktelser		22 153	17 086
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		25 697 299	
Sum annen langsiktig gjeld		25 697 299	
Sum langsiktig gjeld		25 719 452	17 086
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		623 324	9 175
Betalbar skatt			4 972
Utbytte			3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		66 754 585	70 001 987
Annen kortsiktig gjeld		4 531	
Sum kortsiktig gjeld		67 382 440	73 016 134
Sum gjeld		93 101 892	73 033 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 174 234	155 005 060



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 586 541	54 174 480
Andre driftsinntekter		616 512	35 169 568
Sum inntekter	1, 2	139 203 053	89 344 049
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		924 697	1 144 664
Varekostnad	3	87 000 869	42 918 927
Lønnskostnader	4, 5	10 649 769	9 494 450
Avskrivning på driftsmidler	7	4 929 285	4 524 544
Annen driftskostnad	4	14 884 946	14 395 061
Sum kostnader		118 389 566	72 477 647
Driftsresultat		20 813 487	16 866 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 378	17 801
Annen finansinntekt	13	5 598 371	18 423 201
Verdiøkning markedsb. omløpsmidler			22 753 062
Sum finansinntekter		5 620 749	41 194 064
Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	13	8 221 102	
Annen rentekostnad		709 409	208 341
Annen finanskostnad	13	22 158 635	10 863 111
Sum finanskostnader		31 089 146	11 071 452
Netto finans		-25 468 397	30 122 611
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 654 910	46 989 013
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 464 934	3 729 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 119 844	43 259 059
Årsresultat		-9 119 844	43 259 059



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 119 844	43 259 059
Totalresultat		-9 119 844	43 259 059
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Fondsemisjon			40 259 059
Overført fra annen egenkapital	15	-9 119 844	
Sum overføringer og disponeringer		-9 119 844	43 259 059



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	11 336 000	8 840 000
Sum immaterielle eiendeler		11 336 000	8 840 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		15 198 519	8 083 615
Maskiner og anlegg		22 379	27 751
Skip og flytende installasjoner		15 408 578	18 351 938
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 087 801	2 439 590
Sum varige driftsmidler	7, 16	34 717 277	28 902 894
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler		7 726 321	2 226 701
Obligasjoner	11	172 290	67 290
Sum finansielle anleggsmidler		7 898 611	2 293 991
Sum anleggsmidler		53 951 888	40 036 885
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 16	48 997 699	50 816 691
Fordringer			
Kundefordringer	11, 16	18 103 655	8 125
Fordring på konsernselskap	10		
Andre fordringer		1 213 112	10 332 531
Sum fordringer		19 316 767	10 340 656
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	105 721 800	136 800 000
Sum investeringer		105 721 800	136 800 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 425 818	785 602
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 425 818	785 602
Sum omløpsmidler		176 462 085	198 742 949
SUM EIENDELER		230 413 973	238 779 833

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	30 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	125 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	170 796 247	207 380 001
Sum opptjent egenkapital		170 796 247	207 380 001

Sum egenkapital

170 826 247 **207 505 001**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	10 478 557	14 773 371
Sum avsetninger for forpliktelser		10 478 557	14 773 371

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 16	4 278 233	5 758 170
Øvrig langsiktig gjeld	10	25 697 299	
Sum annen langsiktig gjeld		29 975 532	5 758 170

Sum langsiktig gjeld

40 454 089 **20 531 541**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			3 135 506
Leverandørgjeld		5 046 944	3 098 818
Betalbar skatt	8	8 796 357	4 972
Skyldig offentlige avgifter		2 450 381	544 784
Utbytte			3 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld til konsernselskap	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 839 954	959 212
Sum kortsiktig gjeld		19 133 637	10 743 292
Sum gjeld		59 587 726	31 274 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		230 413 973	238 779 833



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 711824

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 838 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EINAR YTTERSTAD AS
Forretningsadresse: Erikstad
8410 LØDINGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Ytterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2021



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		586 764	668 676
Sum inntekter		586 764	668 676
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		241 072	239 472
Annen driftskostnad		2 738 481	581 877
Sum kostnader		2 979 553	821 349
Driftsresultat		-2 392 789	-152 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 551 101	10 000 000
Annen renteinntekt		276	742
Annen finansinntekt		5 305 424	17 978 505
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			22 753 062
Sum finansinntekter		12 856 801	50 732 308
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		8 221 102	
Annen rentekostnad		457 022	
Annen finanskostnad		22 158 019	10 860 732
Sum finanskostnader		30 836 143	10 860 732
Netto finans		-17 979 343	39 871 576
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 372 131	39 718 903
Skattekostnad på ordinært resultat		-31 542	10 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 340 589	39 708 681
Årsresultat		-20 340 589	39 708 681
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 340 589	39 708 681
Totalresultat		-20 340 589	39 708 681
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000



Avsatt til annen egenkapital		36 708 681
Overført fra annen egenkapital	-20 340 589	
Sum overføringer og disponeringer	-20 340 589	39 708 681



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10 479 287	5 179 653
Maskiner og anlegg	22 379	27 751
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	469 877	
Sum varige driftsmidler	10 971 543	5 207 404

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2 480 568	2 480 568
Andre langsiktige fordringer	172 290	67 290
Sum finansielle anleggsmidler	2 652 858	2 547 858
Sum anleggsmidler	13 624 401	7 755 262

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		8 125
Andre kortsiktige fordringer	18 827	9 217
Konsernfordringer	7 551 101	10 000 000
Sum fordringer	7 569 928	10 017 342

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	105 721 800	136 800 000
Sum investeringer	105 721 800	136 800 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	258 105	432 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	258 105	432 457

Sum omløpsmidler	113 549 833	147 249 799
-------------------------	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER	127 174 234	155 005 060
----------------------	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	30 000	125 000
Sum innskutt egenkapital	30 000	125 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	34 042 341	81 846 840
Sum opptjent egenkapital	34 042 341	81 846 840
Sum egenkapital	34 072 341	81 971 840
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	22 153	17 086
Sum avsetninger for forpliktelse	22 153	17 086
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	25 697 299	
Sum annen langsiktig gjeld	25 697 299	
Sum langsiktig gjeld	25 719 452	17 086
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	623 324	9 175
Betalbar skatt		4 972
Utbytte		3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	66 754 585	70 001 987
Annen kortsiktig gjeld	4 531	
Sum kortsiktig gjeld	67 382 440	73 016 134
Sum gjeld	93 101 892	73 033 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	127 174 234	155 005 060



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 586 541	54 174 480
Andre driftsinntekter		616 512	35 169 568
Sum inntekter	1, 2	139 203 053	89 344 049
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		924 697	1 144 664
Varekostnad	3	87 000 869	42 918 927
Lønnskostnader	4, 5	10 649 769	9 494 450
Avskrivning på driftsmidler	7	4 929 285	4 524 544
Annen driftskostnad	4	14 884 946	14 395 061
Sum kostnader		118 389 566	72 477 647
Driftsresultat		20 813 487	16 866 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 378	17 801
Annen finansinntekt	13	5 598 371	18 423 201
Verdiøkning markedsb. omløpsmidler			22 753 062
Sum finansinntekter		5 620 749	41 194 064
Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	13	8 221 102	
Annen rentekostnad		709 409	208 341
Annen finanskostnad	13	22 158 635	10 863 111
Sum finanskostnader		31 089 146	11 071 452
Netto finans		-25 468 397	30 122 611
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 464 934	3 729 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 119 844	43 259 059
Årsresultat		-9 119 844	43 259 059
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 119 844	43 259 059
Totalresultat		-9 119 844	43 259 059
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte			3 000 000
Fondsemissjon			40 259 059
Overført fra annen egenkapital	15	-9 119 844	
Sum overføringer og disponeringer		-9 119 844	43 259 059



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	11 336 000	8 840 000
Sum immaterielle eiendeler		11 336 000	8 840 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		15 198 519	8 083 615
Maskiner og anlegg			
		22 379	27 751
Skip og flytende installasjoner			
		15 408 578	18 351 938
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		4 087 801	2 439 590
Sum varige driftsmidler	7, 16	34 717 277	28 902 894
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	9		
Investeringer i aksjer og andeler			
		7 726 321	2 226 701
Obligasjoner			
	11	172 290	67 290
Sum finansielle anleggsmidler		7 898 611	2 293 991
Sum anleggsmidler		53 951 888	40 036 885
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 16	48 997 699	50 816 691
Fordringer			
Kundefordringer			
	11, 16	18 103 655	8 125
Fordring på konsernselskap			
	10		
Andre fordringer			
		1 213 112	10 332 531
Sum fordringer		19 316 767	10 340 656
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	13	105 721 800	136 800 000
Sum investeringer		105 721 800	136 800 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	2 425 818	785 602
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 425 818	785 602
Sum omløpsmidler		176 462 085	198 742 949



SUM EIENDELER		230 413 973	238 779 833
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	30 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	125 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	170 796 247	207 380 001
Sum opptjent egenkapital		170 796 247	207 380 001
Sum egenkapital		170 826 247	207 505 001
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	10 478 557	14 773 371
Sum avsetninger for forpliktelses		10 478 557	14 773 371
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 16	4 278 233	5 758 170
Øvrig langsiktig gjeld	10	25 697 299	
Sum annen langsiktig gjeld		29 975 532	5 758 170
Sum langsiktig gjeld		40 454 089	20 531 541
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		5 046 944	3 135 506
Betalbar skatt	8	8 796 357	3 098 818
Skyldig offentlige avgifter		2 450 381	4 972
Utbytte			544 784
Gjeld til konsernselskap	10		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 839 954	959 212
Sum kortsiktig gjeld		19 133 637	10 743 292
Sum gjeld		59 587 726	31 274 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		230 413 973	238 779 833



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 925 838 543
EINAR YTTERSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Selskapet er stiftet den 26.09.2020. I desember 2020 ble selskapet fusjonert med Lødingen Bunkerdepot AS, org.nr. 914083672, og nystiftet selskap Einar Ytterstad AS, org.nr. 925838543 er overtakende selskap i fusjonen.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, og sammenligningstall fra 2019 gjelder dermed innfusjonert selskap Lødingen Bunkerdepot AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet for Einar Ytterstad AS omfatter følgende selskaper:

Selskap	Selskapsnavn	Eierandel	Aksjekapital	Forretningssted
Morselskap	Einar Ytterstad AS		30 000	Lødingen
Datterselskap	Mortenlaks AS	100,00 %	910 000	Lødingen

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert til bokført verdi. I de tilfeller det fremkommer differanser som følge av valuta er differansen ført mot annen egenkapital.

Konsernregnskapet inkluderer selskaper nevnt ovenfor som en har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger benyttes oppkjøpsmetoden som tilsier at ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Salgsinntekter og kostnader. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være ved leveringstidspunktet for varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Beholdning levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Aksjer. Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Immaterielle eiendeler. Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Hvis den immaterielle eiendelen har begrenset økonomisk levetid foretas det avskrivninger.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000,-. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Leasede driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 2 - Driftsinntekt

Virksomhetsområde:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Omsetning av fisk	-	-	138 586 541	54 054 480
Annen omsetning	586 764	668 676	616 512	35 289 568
Sum	586 764	668 676	139 203 053	89 344 048

Geografisk fordeling:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Utllandet	-	-	-	120 000
Norge	586 764	668 676	139 203 053	89 224 048
Sum	586 764	668 676	139 203 053	89 344 048

Note nr. 3 - Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer	-	-	2 641 882	3 536 177
Varer under tilvirkning	-	-	46 355 817	47 280 514
Sum	-	-	48 997 699	50 816 691

Note nr. 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader består av følgende:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	-	-	9 414 843	8 188 822
Arbeidsgiveravgift	-	-	478 139	457 569
Pensjonskostnad	-	-	579 564	585 006
Andre lønnskostnader	-	-	177 222	263 053
Sum	-	-	10 649 768	9 494 450
Antall årsverk	-	-	11	10

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder i	
	morselskap	Styret
Lønn	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum lønnskostnader	-	-



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Selskapet har ikke gitt aksjeverdbaserte godtgjørelser, lån, forskuddsbetalinger eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Godtgjørelse til revisor (ekskl. mva.):

	<u>Morselskap</u>	<u>Datterselskap</u>
Lovpålagt revisjon	29 700	68 000
Attestasjonsoppgaver	-	-
Skatterådgivning	2 000	-
Andre tjenester	92 950	47 000
Sum	124 650	115 000

Note nr. 5 - Pensjoner

Morselskap:

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note nr. 6 - Immaterielle eiendeler

Konsern:

	<u>Konsesjoner</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	8 840 000	8 840 000
+ Tilgang	2 496 000	2 496 000
- Avgang (bokført verdi)	-	-
- Akk. av- og nedskrivninger	-	-
= Bokført verdi 31.12.	11 336 000	11 336 000
Årets ordinære avskrivning	-	-
Avskrivningstid	0 år	

Datterselskapet innehar to laksekonsesjoner ved utgangen av året. Konsesjonene har ingen tidsbegrensninger, og blir følgelig ikke avskrevet.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 7 – Varige driftsmidler

Morselskap:

	<u>Bygninger og tomter</u>	<u>Masking og anlegg</u>	<u>Driftsløsøre. inventar mv</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	8 480 723	335 639	-	8 816 362
+ Tilgang	5 535 334	-	469 877	6 005 211
- Avgang (bokført verdi)	-	-	-	-
- Samlede av- og nedskrivn.	3 536 770	313 260	-	3 850 030
= Bokført verdi 31.12.	10 479 287	22 379	469 877	10 971 543
Årets ordinære avskrivning	235 700	5 372	-	241 072
Avskrivningstid	0-40 år	5-10 år		

Konsern:

	<u>Bygninger og tomter</u>	<u>Maskiner og anlegg</u>	<u>Skip og flytende inst.</u>	<u>Driftsløsøre. inventar mv</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	17 676 098	335 639	41 928 471	6 050 661	65 990 869
+ Tilgang	7 749 909	-	663 600	2 582 759	10 996 268
- Avgang (bokført verdi)	-	-	-	252 600	252 600
- Samlede av- og nedskrivn.	10 227 488	313 260	27 183 493	4 293 019	42 017 260
= Bokført verdi 31.12.	15 198 519	22 379	15 408 578	4 087 801	34 717 277
Årets ordinære avskrivning	635 005	5 372	3 606 960	681 948	4 929 285
Avskrivningstid	0-40 år	5-10 år	5-10 år	3-10 år	

Selskap i konsernet har i 2016 inngått avtale på finansiell leasing som inngår i skip og flytende installasjoner. Bokført verdi leaset driftsmiddel utgjør ved utgangen av 2020 kr 7 537 445. Avskrivning leasing utgjør kr 1 310 860.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 8 - Skattekostnad

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i Norge. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller:	Morselskap			Konsern		
	2019	2020	Endring	2019	2020	Endring
Anleggsmidler	-16 907	25 037	-41 944	-1 826 694	-2 060 881	234 187
Varebeholdning	-	-	-	47 280 514	46 355 817	924 697
Finansiell leasing	-	-	-	3 090 135	3 259 212	-169 077
Gevinst- og tapskonto	94 572	75 657	18 915	94 572	75 657	18 915
Andre forskjeller	166 406	-	166 406	32 470 562	-	32 470 562
Akk fremførb. undersk.	-	-	-	-13 957 400	-	-13 957 400
Gr.lag for utsatt skatt	244 071	100 694	143 377	67 151 689	47 629 805	19 521 884
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	53 696	22 153	31 543	14 773 372	10 478 557	4 294 814
Utsatt skatt på merverdi	-	-	-	-	-	-
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	53 696	22 153	31 543	14 773 372	10 478 557	4 294 814

I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført. Nedenfor er det gitt en spesifisering over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag for morselskapet:

	Morselskap	
	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-20 372 131	39 718 903
+/- Permanente forskjeller	17 677 652	-39 672 436
+/- Midlertidige forskjeller	143 378	-23 866
+/- Mottatt/Avgitt konsernbidrag	2 551 101	-
Årets skattegrunnlag	-	22 601

Skattekostnad:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	-	4 972	8 796 357	4 972
Endring utsatt skatt/fordel	-31 542	5 250	-4 331 423	3 724 982
Sum skattekostnad	-31 542	10 222	4 464 934	3 729 954



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 9 - Datterselskap

Morselskap:

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

Datterselskap	Foretnings- sted	Aksjekapital	Eierandel/ stemmerett	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Mortenlaks AS	Lødingen	910 000	100,00 %	18 210 604	139 234 474	2 480 568
Sum						2 480 568

Note nr. 10 - Transaksjoner med nærstående parter

Morselskap:

Transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	2020	2019
<u>Fordring på foretak i samme konsern:</u>		
Fordring på foretak i samme konsern - bidrag/utbytte	7 551 101	10 000 000
Sum kortsiktige fordringer	7 551 101	10 000 000
<u>Gjeld til foretak i samme konsern:</u>		
Gjeld til foretak i samme konsern	66 754 585	70 001 987
Sum kortsiktig gjeld	66 754 585	70 001 987

Det er en pågående omorganisering i konsernet, hvor det er utført en trekantfusjon (konsernfusjon) i 2020. I den forbindelse har det oppstått en langsiktig gjeldspost til Lødingen Bunkerdepot Holding AS, som er konsernspissen dette året. Selskapet vil imidlertid bli fisjonert i tre selskaper i 2021, dvs. med et selskap til hver av eierne.

Gjeld til foretak oppstått ved konsernfusjon:

Gjeld til Lødingen Bunkerdepot Holding AS kr 25 697 299

Note nr. 11 - Vurdering av kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Pr. 31.12. har selskapet en fordring på kr 172 290 med forfall senere enn ett år.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 12 - Bundne midler

	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bundne skattetreksmidler	-	-	827 509	172 340
Sum	-	-	827 509	172 340

Note nr. 13 – Markedsbaserte investeringer

Morselskap og konsernet har investert i ulike markedsbaserte investeringer. Kostpris på investeringene er per 31.12. kr 96 274 626, markedsverdien per 31.12. er kr 105 721 800.

I morselskapet og konsernet utgjør realisert gevinst i 2020 kr 116 045, som inngår i annen finansinntekt. Tilsvarende for morselskap og konsernet inngår realisert tap i 2020 med kr 22 157 357 i annen finanskostnad.

Note nr. 14 - Antall aksjer, aksjeeiere, egne aksjer m.v.

Morselskapets aksjekapital er kr 30 000 fordelt på 30 aksjer à kr 1 000.

Selskapets aksjonærer er:

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Lødingen Bunkerdepot Holding AS	30	100,00 %	100,00 %
Sum	30	100,00 %	100,00 %

**Noter – mor/konsern****Konsernet Einar Ytterstad AS****Note nr. 15 - Egenkapital**

Morselskap:	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr 01.01.	125 000	81 846 840	81 971 840
Kontantinnskudd ved stiftelse	30 000	-	30 000
Kapitalendring ved fusjon	-125 000	-25 608 910	-25 733 910
Avsatt utbytte	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-1 855 000	-1 855 000
Årets resultat	-	-20 340 589	-20 340 589
Egenkapital 31.12.	30 000	34 042 341	34 072 341

Konsern:	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr 01.01.	125 000	207 380 001	207 505 001
Kontantinnskudd ved stiftelse	30 000	-	30 000
Kapitalendring ved fusjon	-125 000	-25 608 910	-25 733 910
Årets resultat	-	-9 119 844	-9 119 844
Avsatt/avgitt utbytte i mor	-	-1 855 000	-1 855 000
Egenkapital 31.12.	30 000	170 796 247	170 826 247

Note nr. 16 - Pantstillelser

<u>Pantegjeld og lignende:</u>	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/leasing	-	-	4 278 233	5 758 170
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	- *	3 135 506
Sum	-	-	4 278 233	8 893 676

* Limit på kassekreditt er kr 20 000 000,-

<u>Bokført verdi av eiendeler:</u>	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Konsesjoner	-	-	11 336 000	8 840 000
Varige driftsmidler	10 971 543	5 207 404	27 179 832	20 054 589
Varelager	-	-	48 997 699	50 816 691
Kundefordringer	-	8 125	18 103 655	8 125
Sum	10 971 543	5 215 529	105 617 186	79 711 280

I konsernets langsiktige gjeld inngår per 31.12. gjeld i forbindelse med finansiell leasing med kr 4 278 233. Av morselskap og konsernets gjeld forfaller kr 0 til betaling senere enn 5 år.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>			
-20 372 131	39 718 903	-4 654 910	46 989 013
-4 972	-139 127	-4 972	-6 295 288
0	0	-25 400	0
22 041 312	-495 100	22 041 312	-495 100
8 221 102	-22 753 062	8 221 102	-22 753 062
241 072	239 472	4 929 285	4 524 544
0	0	1 818 992	2 201 920
8 125	-8 125	-18 095 530	-8 125
2 334 289	-2 827 751	9 014 419	-7 669 603
614 149	-106 428	1 948 126	9 593
-3 242 873	12 382 555	3 786 337	-610 354
<u>9 840 073</u>	<u>26 011 337</u>	<u>28 978 761</u>	<u>15 893 538</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>			
0	0	278 000	125 000
-6 005 211	-2 625	-13 492 268	-2 332 357
0	-69 617 584	-5 499 620	-69 617 584
815 786	0	815 786	0
<u>-5 189 425</u>	<u>-69 620 209</u>	<u>-17 898 102</u>	<u>-71 824 941</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
0	0	0	0
0	0	-1 479 937	-1 442 006
0	0	-3 135 506	3 135 506
30 000	0	30 000	0
-4 855 000	-5 670 000	-4 855 000	-5 670 000
0	7 166 642	0	0
<u>-4 825 000</u>	<u>1 496 642</u>	<u>-9 440 443</u>	<u>-3 976 500</u>
-174 352	-42 112 230	1 640 216	-59 907 903
432 457	42 544 687	785 602	60 693 505
<u>258 105</u>	<u>432 457</u>	<u>2 425 818</u>	<u>785 602</u>



ÅRSBERETNING 2020
EINAR YTTERSTAD AS
(organisasjonsnummer: 925 838 543)

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 26.09.20. 1 desember 2020 ble selskapet fusjonert med Lødingen Bunkerdepot AS, org.nr. 914083672 og nystiftet selskap Einar Ytterstad AS er overtakende selskap i fusjonen. Selskapet driver med utleie av fast eiendom, samt forvaltning av aksjer. Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i Lødingen kommune. Konsernets hovedvirksomhet er oppdrett av laks gjennom heleid datterselskap Mortenlaks AS.

Resultat og fremtidig utvikling

Årets resultat ble et underskudd på kr 20 340 589.

Selskapets inntekter vil i fremtiden stort sett bestå av leieinntekter, samt utbytte fra datterselskap. Selskapets inntekter og resultat er derfor avhengig av driften i datterselskapet.

Totalkapitalen for 2020 er kr 127 174 234 mot kr 155 005 060 i 2019. Egenkapitalen utgjør kr 34 072 341 i 2020 mot kr 81 971 840 i 2019, noe som tilsvarer en egenkapitalprosent på 26,79 i 2020 og 52,88 % i 2019.

Konsernet har en omsetning i 2020 på kr 139 203 053 mot kr 89 344 049 i 2019. Konsernets resultat er underskudd kr 9 119 844. Konsernet har en total kapital på kr 230 413 973. Egenkapitalprosenten utgjør 74,13 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet, og det har derfor ikke vært sykefravær eller arbeidsuhell/ulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har i dag ingen ansatte. Styret er sammensatt av tre menn. Styret har ut fra vurdering av selskapets størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

I konsernet er det 10 ansatte menn og 1 kvinne per 31.12.20. Ved ansettelse velges alltid den person med best kvalifikasjoner uavhengig om det er kvinne eller mann.

Ytre miljø

Selskapet har ingen vesentlig forurensing eller annen negativ innvirkning på det ytre miljøet.

Konsernet har et konsesjonsvolum på 24.000 m3 for oppdrett av laks i sjøen og driver etter retningslinjer som er gitt av konsesjonsmyndighetene. Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i næringen.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet for 2020 er derfor avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

Årets resultat med disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd på kr 20 340 589 disponeres på følgende måte:

Overført fra annen egenkapital	kr 20 340 589
Sum disponert	kr 20 340 589

Lødingen, 27.08.2021

Einar Ytterstad
styreleder

Mads Ytterstad
Styremedlem

Petter Ytterstad
Styremedlem



Årsregnskap 2020

Einar Ytterstad AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

EINAR YTTERSTAD AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt		138 586 541	54 174 480
586 764	668 676	Andre driftsinntekter		616 512	35 169 568
586 764	668 676	Sum driftsinntekter	1, 2	139 203 053	89 344 049
0	0	Varekostnad	3	87 000 869	42 918 927
0	0	End.beh.varer u.tilv. og ferdigvarer		924 697	1 144 664
0	0	Lønnskostnader	4, 5	10 649 769	9 494 450
241 072	239 472	Avskrivning på driftsmidler	7	4 929 285	4 524 544
2 738 481	581 877	Annen driftskostnad	4	14 884 946	14 395 061
2 979 553	821 349	Sum driftskostnader		118 389 566	72 477 647
-2 392 789	-152 673	Driftsresultat		20 813 487	16 866 402
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
7 551 101	10 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
276	742	Annen renteinntekt		22 378	17 801
5 305 424	17 978 505	Annen finansinntekt	13	5 598 371	18 423 201
0	22 753 062	Verdøkning markedsb. omløpsmidler		0	22 753 062
8 221 102	0	Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	13	8 221 102	0
457 022	0	Annen rentekostnad		709 409	208 341
22 158 019	10 860 732	Annen finanskostnad	13	22 158 635	10 863 111
-17 979 343	39 871 577	Resultat av finanskostnader		-25 468 397	30 122 611
-20 372 131	39 718 904	Ordinært resultat før skattekostnad		-4 654 910	46 989 013
-31 542	10 222	Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 464 934	3 729 954
-20 340 589	39 708 682	Ordinært resultat		-9 119 844	43 259 059
-20 340 589	39 708 682	Årsresultat		-9 119 844	43 259 059
-20 340 589	39 708 682	Majoritetens andel		-9 119 844	43 259 059
OVERFØRINGER					
0	3 000 000	Avsatt til utbytte		0	3 000 000
0	36 708 681	Avsatt til annen egenkapital		0	40 259 059
20 340 589	0	Overført fra annen egenkapital	15	9 119 844	0
-20 340 589	39 708 681	Sum disponert		-9 119 844	43 259 059



BALANSE - MOR/KONSERN					
EINAR YTTERSTAD AS					
Morselskap				Konsern	
2020	2019	EIENDELER	Note	2020	2019
		ANLEGGSMIDLER			
		IMMATERIELLE EIENDELER			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	6	11 336 000	8 840 000
0	0	Sum immaterielle eiendeler		11 336 000	8 840 000
		VARIGE DRIFTSMIDLER			
10 479 287	5 179 653	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		15 198 519	8 083 615
22 379	27 751	Maskiner og anlegg		22 379	27 751
0	0	Skip og flytende installasjoner		15 408 578	18 351 938
469 877	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 087 801	2 439 590
10 971 543	5 207 404	Sum varige driftsmidler	7, 16	34 717 277	28 902 894
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
2 480 568	2 480 568	Investeringer i datterselskap	9	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		7 726 321	2 226 701
172 290	67 290	Andre fordringer	11	172 290	67 290
2 652 858	2 547 858	Sum finansielle anleggsmidler		7 898 611	2 293 991
13 624 401	7 755 262	Sum anleggsmidler		53 951 888	40 036 885
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 16	48 997 699	50 816 691
		FORDRINGER			
0	8 125	Kundefordringer	11, 16	18 103 655	8 125
7 551 101	10 000 000	Fordring på konsernselskap	10	0	0
18 827	9 217	Andre fordringer		1 213 112	10 332 531
7 569 928	10 017 342	Sum fordringer		19 316 767	10 340 656
		INVESTERINGER			
105 721 800	136 800 000	Markedsbaserte aksjer	13	105 721 800	136 800 000
105 721 800	136 800 000	Sum investeringer		105 721 800	136 800 000
258 105	432 457	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 425 818	785 602
113 549 833	147 249 799	Sum omløpsmidler		176 462 085	198 742 949
127 174 234	155 005 061	Sum eiendeler		230 413 973	238 779 833



BALANSE - MOR/KONSERN

EINAR YTTERSTAD AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
30 000	125 000	Aksjekapital	14	30 000	125 000
30 000	125 000	Sum innskutt egenkapital		30 000	125 000
OPPTJENT EGENKAPITAL					
34 042 341	81 846 840	Annen egenkapital	15	170 796 247	207 380 001
34 042 341	81 846 840	Sum opptjent egenkapital		170 796 247	207 380 001
34 072 341	81 971 840	Sum egenkapital		170 826 247	207 505 001
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
22 153	17 086	Utsatt skatt	8	10 478 557	14 773 371
22 153	17 086	Sum avsetning for forpliktelser		10 478 557	14 773 371
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 16	4 278 233	5 758 170
25 697 299	0	Øvrig langsiktig gjeld	10	25 697 299	0
25 697 299	0	Sum annen langsiktig gjeld		29 975 532	5 758 170
KORTSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	3 135 506
623 324	9 175	Leverandørgjeld		5 046 944	3 098 818
0	4 972	Betalbar skatt	8	8 796 357	4 972
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 450 381	544 784
0	3 000 000	Utbytte		0	3 000 000
66 754 585	70 001 987	Gjeld til konsernselskap	10	0	0
4 531	0	Annen kortsiktig gjeld		2 839 954	959 212
67 382 440	73 016 134	Sum kortsiktig gjeld		19 133 637	10 743 292
93 101 892	73 033 220	Sum gjeld		59 587 726	31 274 833
127 174 234	155 005 060	Sum egenkapital og gjeld		230 413 973	238 779 833

Lødingen, 27.08.2021

Einar Ytterstad
styreleder

Mats Ytterstad
styremedlem

Petter Ytterstad
styremedlem



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Selskapet er stiftet den 26.09.2020. I desember 2020 ble selskapet fusjonert med Lødingen Bunkerdepot AS, org.nr. 914083672, og nystiftet selskap Einar Ytterstad AS, org.nr. 925838543 er overtakende selskap i fusjonen.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, og sammenligningstall fra 2019 gjelder dermed innfusjonert selskap Lødingen Bunkerdepot AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet for Einar Ytterstad AS omfatter følgende selskaper:

Selskap	Selskapsnavn	Eierandel	Aksjekapital	Forretningssted
Morselskap	Einar Ytterstad AS		30 000	Lødingen
Datterselskap	Mortenlaks AS	100,00 %	910 000	Lødingen

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert til bokført verdi. I de tilfeller det fremkommer differanser som følge av valuta er differansen ført mot annen egenkapital.

Konsernregnskapet inkluderer selskaper nevnt ovenfor som en har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger benyttes oppkjøpsmetoden som tilsier at ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Salgsinntekter og kostnader. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være ved leveringstidspunktet for varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Beholdning levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Aksjer. Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Immaterielle eiendeler. Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Hvis den immaterielle eiendelen har begrenset økonomisk levetid foretas det avskrivninger.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000,-. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Leasede driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 2 - Driftsinntekt

Virksomhetsområde:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Omsetning av fisk	-	-	138 586 541	54 054 480
Annen omsetning	586 764	668 676	616 512	35 289 568
Sum	586 764	668 676	139 203 053	89 344 048

Geografisk fordeling:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Utlandet	-	-	-	120 000
Norge	586 764	668 676	139 203 053	89 224 048
Sum	586 764	668 676	139 203 053	89 344 048

Note nr. 3 - Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer	-	-	2 641 882	3 536 177
Vareer under tilvirkning	-	-	46 355 817	47 280 514
Sum	-	-	48 997 699	50 816 691

Note nr. 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader består av følgende:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	-	-	9 414 843	8 188 822
Arbeidsgiveravgift	-	-	478 139	457 569
Pensjonskostnad	-	-	579 564	585 006
Andre lønnskostnader	-	-	177 222	263 053
Sum	-	-	10 649 768	9 494 450
Antall årsverk	-	-	11	10

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder i	
	morselskap	Styret
Lønn	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum lønnskostnader	-	-



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Selskapet har ikke gitt aksjeverdbaserte godtgjørelser, lån, forskuddsbetalinger eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Godtgjørelse til revisor (ekskl. mva.):

	Morselskap	Datterselskap
Lovpålagt revisjon	29 700	68 000
Attestasjonsoppgaver	-	-
Skatterådgivning	2 000	-
Andre tjenester	92 950	47 000
Sum	124 650	115 000

Note nr. 5 - Pensjoner

Morselskap:

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note nr. 6 - Immaterielle eiendeler

Konsern:

	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 840 000	8 840 000
+ Tilgang	2 496 000	2 496 000
- Avgang (bokført verdi)	-	-
- Akk. av- og nedskrivninger	-	-
= Bokført verdi 31.12.	11 336 000	11 336 000
Årets ordinære avskrivning	-	-
Avskrivningstid	0 år	

Datterselskapet innehar to laksekonsesjoner ved utgangen av året. Konsesjonene har ingen tidsbegrensninger, og blir følgelig ikke avskrevet.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 7 – Varige driftsmidler

Morselskap:

	<u>Bygninger og tomter</u>	<u>Masking og anlegg</u>	<u>Driftsløsøre. inventar mv</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	8 480 723	335 639	-	8 816 362
+ Tilgang	5 535 334	-	469 877	6 005 211
- Avgang (bokført verdi)	-	-	-	-
- Samlede av- og nedskrivn.	3 536 770	313 260	-	3 850 030
= Bokført verdi 31.12.	10 479 287	22 379	469 877	10 971 543
Årets ordinære avskrivning	235 700	5 372	-	241 072
Avskrivningstid	0-40 år	5-10 år		

Konsern:

	<u>Bygninger og tomter</u>	<u>Maskiner og anlegg</u>	<u>Skip og flytende inst.</u>	<u>Driftsløsøre. inventar mv</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	17 676 098	335 639	41 928 471	6 050 661	65 990 869
+ Tilgang	7 749 909	-	663 600	2 582 759	10 996 268
- Avgang (bokført verdi)	-	-	-	252 600	252 600
- Samlede av- og nedskrivn.	10 227 488	313 260	27 183 493	4 293 019	42 017 260
= Bokført verdi 31.12.	15 198 519	22 379	15 408 578	4 087 801	34 717 277
Årets ordinære avskrivning	635 005	5 372	3 606 960	681 948	4 929 285
Avskrivningstid	0-40 år	5-10 år	5-10 år	3-10 år	

Selskap i konsernet har i 2016 inngått avtale på finansiell leasing som inngår i skip og flytende installasjoner. Bokført verdi leaset driftsmiddel utgjør ved utgangen av 2020 kr 7 537 445. Avskrivning leasing utgjør kr 1 310 860.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 8 - Skattekostnad

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i Norge. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller:	Morselskap			Konsern		
	2019	2020	Endring	2019	2020	Endring
Anleggsmidler	-16 907	25 037	-41 944	-1 826 694	-2 060 881	234 187
Varebeholdning	-	-	-	47 280 514	46 355 817	924 697
Finansiell leasing	-	-	-	3 090 135	3 259 212	-169 077
Gevinst- og tapskonto	94 572	75 657	18 915	94 572	75 657	18 915
Andre forskjeller	166 406	-	166 406	32 470 562	-	32 470 562
Akk fremførb. undersk.	-	-	-	-13 957 400	-	-13 957 400
Gr.lag for utsatt skatt	244 071	100 694	143 377	67 151 689	47 629 805	19 521 884
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	53 696	22 153	31 543	14 773 372	10 478 557	4 294 814
Utsatt skatt på merverdi	-	-	-	-	-	-
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	53 696	22 153	31 543	14 773 372	10 478 557	4 294 814

I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført. Nedenfor er det gitt en spesifisering over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag for morselskapet:

	Morselskap	
	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-20 372 131	39 718 903
+/- Permanente forskjeller	17 677 652	-39 672 436
+/- Midlertidige forskjeller	143 378	-23 866
+/- Mottatt/Avgitt konsernbidrag	2 551 101	-
Årets skattegrunnlag	-	22 601

Skattekostnad:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	-	4 972	8 796 357	4 972
Endring utsatt skatt/fordel	-31 542	5 250	-4 331 423	3 724 982
Sum skattekostnad	-31 542	10 222	4 464 934	3 729 954

**Noter – mor/konsern****Konsernet Einar Ytterstad AS****Note nr. 9 - Datterselskap****Morselskap:**

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

<u>Datterselskap</u>	<u>Foretnings- sted</u>	<u>Aksjekapital</u>	<u>Eierandel/ stemmerett</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Bokført verdi</u>
Mortenlaks AS	Lødingen	910 000	100,00 %	18 210 604	139 234 474	2 480 568
Sum						2 480 568

Note nr. 10 - Transaksjoner med nærstående parter**Morselskap:**

Transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Fordring på foretak i samme konsern:</u>		
Fordring på foretak i samme konsern - bidrag/utbytte	7 551 101	10 000 000
Sum kortsiktige fordringer	7 551 101	10 000 000
<u>Gjeld til foretak i samme konsern:</u>		
Gjeld til foretak i samme konsern	66 754 585	70 001 987
Sum kortsiktig gjeld	66 754 585	70 001 987

Det er en pågående omorganisering i konsernet, hvor det er utført en trekantfusjon (konsernfusjon) i 2020. I den forbindelse har det oppstått en langsiktig gjeldspost til Lødingen Bunkerdepot Holding AS, som er konsernspissen dette året. Selskapet vil imidlertid bli fisjonert i tre selskaper i 2021, dvs. med et selskap til hver av eierne.

Gjeld til foretak oppstått ved konsernfusjon:

Gjeld til Lødingen Bunkerdepot Holding AS kr 25 697 299

Note nr. 11 - Vurdering av kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Pr. 31.12. har selskapet en fordring på kr 172 290 med forfall senere enn ett år.



Noter – mor/konsern

Konsernet Einar Ytterstad AS

Note nr. 12 - Bundne midler

	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bundne skattetreksmidler	-	-	827 509	172 340
Sum	-	-	827 509	172 340

Note nr. 13 – Markedsbaserte investeringer

Morselskap og konsernet har investert i ulike markedsbaserte investeringer. Kostpris på investeringene er per 31.12. kr 96 274 626, markedsverdien per 31.12. er kr 105 721 800.

I morselskapet og konsernet utgjør realisert gevinst i 2020 kr 116 045, som inngår i annen finansinntekt. Tilsvarende for morselskap og konsernet inngår realisert tap i 2020 med kr 22 157 357 i annen finanskostnad.

Note nr. 14 - Antall aksjer, aksjeeiere, egne aksjer m.v.

Morselskapets aksjekapital er kr 30 000 fordelt på 30 aksjer à kr 1 000.

Selskapets aksjonærer er:

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Lødingen Bunkerdepot Holding AS	30	100,00 %	100,00 %
Sum	30	100,00 %	100,00 %

**Noter – mor/konsern****Konsernet Einar Ytterstad AS****Note nr. 15 - Egenkapital**

Morselskap:	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr 01.01.	125 000	81 846 840	81 971 840
Kontantinnskudd ved stiftelse	30 000	-	30 000
Kapitalendring ved fusjon	-125 000	-25 608 910	-25 733 910
Avsatt utbytte	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-1 855 000	-1 855 000
Årets resultat	-	-20 340 589	-20 340 589
Egenkapital 31.12.	30 000	34 042 341	34 072 341

Konsern:	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr 01.01.	125 000	207 380 001	207 505 001
Kontantinnskudd ved stiftelse	30 000	-	30 000
Kapitalendring ved fusjon	-125 000	-25 608 910	-25 733 910
Årets resultat	-	-9 119 844	-9 119 844
Avsatt/avgitt utbytte i mor	-	-1 855 000	-1 855 000
Egenkapital 31.12.	30 000	170 796 247	170 826 247

Note nr. 16 - Pantstillelser

<u>Pantegjeld og lignende:</u>	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/leasing	-	-	4 278 233	5 758 170
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	- *	3 135 506
Sum	-	-	4 278 233	8 893 676

* Limit på kassekreditt er kr 20 000 000,-

<u>Bokført verdi av eiendeler:</u>	<u>Morselskap</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Konsesjoner	-	-	11 336 000	8 840 000
Varige driftsmidler	10 971 543	5 207 404	27 179 832	20 054 589
Varelager	-	-	48 997 699	50 816 691
Kundefordringer	-	8 125	18 103 655	8 125
Sum	10 971 543	5 215 529	105 617 186	79 711 280

I konsernets langsiktige gjeld inngår per 31.12. gjeld i forbindelse med finansiell leasing med kr 4 278 233. Av morselskap og konsernets gjeld forfaller kr 0 til betaling senere enn 5 år.

**Noter – mor/konsern****Konsernet Einar Ytterstad AS****Kontantstrømpoppstilling**

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
-20 372 131	39 718 903	Resultat før skattekostnad	-4 654 910	46 989 013
-4 972	-139 127	Periodens betalte skatt	-4 972	-6 295 288
0	0	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-25 400	0
22 041 312	-495 100	Gevinst/tap ved salg av aksjer	22 041 312	-495 100
8 221 102	-22 753 062	Endring markedsbaserte omløpsaksjer	8 221 102	-22 753 062
241 072	239 472	Ordinære avskrivninger	4 929 285	4 524 544
0	0	Endring i varelager	1 818 992	2 201 920
8 125	-8 125	Endring i kundefordringer	-18 095 530	-8 125
2 334 289	-2 827 751	Endring i andre utestående fordringer	9 014 419	-7 669 603
614 149	-106 428	Endring i leverandørgjeld	1 948 126	9 593
-3 242 873	12 382 555	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 786 337	-610 354
<u>9 840 073</u>	<u>26 011 337</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>28 978 761</u>	<u>15 893 538</u>
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	278 000	125 000
-6 005 211	-2 625	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 492 268	-2 332 357
0	-69 617 584	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-5 499 620	-69 617 584
815 786	0	Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	815 786	0
<u>-5 189 425</u>	<u>-69 620 209</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-17 898 102</u>	<u>-71 824 941</u>
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 479 937	-1 442 006
0	0	Netto endring i kassakreditt	-3 135 506	3 135 506
30 000	0	Innbetaling av aksjekapital ved stiftelse	30 000	0
-4 855 000	-5 670 000	Utbetaling av utbytte	-4 855 000	-5 670 000
0	7 166 642	Inn- og utbetaling av konsernbidrag	0	0
<u>-4 825 000</u>	<u>1 496 642</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-9 440 443</u>	<u>-3 976 500</u>
-174 352	-42 112 230	Netto endring i kontanter	1 640 216	-59 907 903
432 457	42 544 687	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	785 602	60 693 505
<u>258 105</u>	<u>432 457</u>	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>2 425 818</u>	<u>785 602</u>



RESULTATREGNSKAP

EINAR YTTERSTAD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		586 764	668 676
Sum driftsinntekter		586 764	668 676
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		241 072	239 472
Annen driftskostnad		2 738 481	581 877
Sum driftskostnader		2 979 553	821 349
Driftsresultat		-2 392 789	-152 673
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		7 551 101	10 000 000
Annen renteinntekt		276	742
Annen finansinntekt		5 305 424	17 978 505
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	22 753 062
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		8 221 102	0
Annen rentekostnad		457 022	0
Annen finanskostnad		22 158 019	10 860 732
Resultat av finansposter		-17 979 343	39 871 576
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 372 131	39 718 903
Skattekostnad på ordinært resultat		-31 542	10 222
Ordinært resultat		-20 340 589	39 708 681
Årsresultat		-20 340 589	39 708 681
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	36 708 681
Overført fra annen egenkapital		20 340 589	0
Sum overføringer		-20 340 589	39 708 681



BALANSE

EINAR YTTERSTAD AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 479 287	5 179 653
Maskiner og anlegg		22 379	27 751
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		469 877	0
Sum varige driftsmidler		10 971 543	5 207 404
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		2 480 568	2 480 568
Andre langsiktige fordringer		172 290	67 290
Sum finansielle anleggsmidler		2 652 858	2 547 858
Sum anleggsmidler		13 624 401	7 755 262
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	8 125
Andre kortsiktige fordringer		18 827	9 217
Konsernfordringer		7 551 101	10 000 000
Sum fordringer		7 569 928	10 017 342
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		105 721 800	136 800 000
Sum investeringer		105 721 800	136 800 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		258 105	432 457
Sum omløpsmidler		113 549 833	147 249 799
Sum eiendeler		127 174 234	155 005 060

**BALANSE**

EINAR YTTERSTAD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		30 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	125 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		34 042 341	81 846 840
Sum opptjent egenkapital		34 042 341	81 846 840
Sum egenkapital		34 072 341	81 971 840
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt		22 153	17 086
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		25 697 299	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 697 299	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		623 324	9 175
Betalbar skatt		0	4 972
Utbytte		0	3 000 000
Konserngjeld		66 754 585	70 001 987
Annen kortsiktig gjeld		4 531	0
Sum kortsiktig gjeld		67 382 440	73 016 134
Sum gjeld		93 101 892	73 033 220
Sum egenkapital og gjeld		127 174 234	155 005 060

Lødingen, 27.08.2021
Styret i Einar Ytterstad AS

Einar Ytterstad
styreleder

Mats Ytterstad
styremedlem

Petter Ytterstad
styremedlem



Til generalforsamlingen i
Einar Ytterstad AS
